
 

1 
 

 
 
 
 

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA 
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 0000 7064, DIČ: CZ00007064 

 
zastoupená 

 
Mgr. Jitkou Gjuričovou 

ředitelkou odboru prevence kriminality (dále jen „zadavatel“) 
kontaktní adresa: Ministerstvo vnitra Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

poštovní adresa: Ministerstvo vnitra, pošt. schránka 21/OP, 170 34 Praha 7 
___________________________________________________________________ 

 
Č. j.: MV-90434-85/OP-2013 
Počet příloh: 2 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
(dále jen „ZD“) 

 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu II. kategorie podle § 18 odst. 5 a § 6  zákona 
č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů a taktéž podle 
čl.8 NMV č.51/2012 o zadávání veřejných zakázek pro veřejnou zakázku II. kategorie  
s názvem: 
 

 
 

„Dodávka SIM karet a dobíjecích kuponů pro cílovou skupinu v projektu 
Asistent prevence kriminality II.“     

 
 

Zadávanou k veřejné zakázce na dodavatele v souladu s čl. 2 Přílohy č. 2 k NMV 
č.51/2012 o zadávání veřejných zakázek: Veřejné zakázky II. kategorie a taktéž 
v souladu s Pravidly systému používání elektronických tržišť subjekty veřejné správy 
při pořizování a obměně určených komodit ze dne 10. května 2010 č. 343 ve znění 
usnesení vlády ČR ze dne 18. 12. 2013 č. 981, k používání elektronických tržišť 
subjekty veřejné správy při vynakládání finančních prostředků. 
 

 

 

 



 

2 
 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI 
 
Česká republika – Ministerstvo vnitra, IČ: 00007064, DIČ: CZ00007064 
Se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Zastoupená: Mgr. Jitkou Gjuričovou, ředitelkou odboru prevence kriminality 
Bankovní spojení: C ̌NB Praha 1 
Číslo účtu: 6015-3605881/0710 
 
Kontaktní údaje  
Ministerstvo vnitra, odbor prevence kriminality  
E-mail: sekropk@mvcr.cz 
Web: http://www.mvcr.cz 
ID datové schránky: 6bnaawp 
Elektronické tržiště: www.vortalgov.cz  
 
OBSAH ZD: 
 
I.  PŘEDMĚT PLNĚNÍ, CÍL A POPIS ZAKÁZKY 
II.  PODROBNÉ VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
III.  MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
IV.  ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
V.  ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY, OBCHODNÍ A PLATEBNÍ 

PODMÍNKY 
VI.  MÍSTO A LHŮTA PODÁNÍ NABÍDKY, ZADÁVACÍ LHŮTA 
VII.  ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
VIII.  DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
IX.  OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
X.  DALŠÍ PODMÍNKY A VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE 
XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
XII.  PŘÍLOHY 
 
 
 
Výběrové řízení se řídí Nařízením ministra vnitra č. 51/2012 o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „Nařízení“). 
 
Tato ZD slouží jako závazný podklad pro vypracování nabídek uchazečů v rámci 
výběrového řízení. Veškerý postup zadavatele v tomto výběrovém řízení se řídí 
podmínkami ZD a Nařízením. 
 
I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ, CÍL A POPIS ZAKÁZKY 
 
Základní údaje o předmětu zakázky 
 
Předmětem tohoto výběrového řízení je v rámci podpory činnosti asistentů prevence 
kriminality při realizaci projektu „Asistent prevence kriminality II.“ reg. č. 
CZ.1.04/3.3.00/C5.00001 dodávka 75 kusů dobíjecích telefonních karet včetně 
kreditu a dobíjecích kuponů.    

 

http://www.mvcr.cz/
http://www.vortalgov.cz/


 

3 
 

Popis projektu 
 
Obsahem projektu je realizace programu zaměstnanosti pro 75 účastníků, kteří 
spadají do cílové skupiny etnické menšiny a osoby z jiného sociokulturního prostředí. 
Cílová skupina bude zaměstnána na pozici asistent prevence kriminality u městské 
policie.   
Obecným cílem projektu je prostřednictvím zaměstnávání a vzdělávání cílové 
skupiny rozšířit její možnosti uplatnění na trhu práce a právě za pomoci 
zaměstnanosti jí umožnit integraci do společnosti. 

V rámci řízení budou přes elektronické tržiště osloveni tři potenciální dodavatelé. 
 

 
II. PODROBNÉ VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem zakázky je dodání 75 ks SIM karet s přednabitým kreditem ve výši 200,- 
Kč a 250,- Kč vč.- DPH / 1 ks  a dodání 900 kusů klasických dobíjecích kuponu ve 
výši 200,- Kč a 250,- Kč vč. DPH / 1 ks. 
 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 176.726,- Kč bez DPH  
(Jednostosedmdesátšesttisícsedmsetdvacetšest korun českých) Kč bez DPH. 
 
 
Podrobný popis veřejné zakázky 
 
Dodání 75 ks SIM karet s přednabitým kreditem ve výši 200,- Kč a 250,- Kč vč. DPH / 
1 ks v následujícím členění: 
 
Vodafone  -  25 kusů x 200,- Kč     5.000,- Kč vč. DPH 
T-Mobile - 21 kusů x 200,- Kč    4.200,- Kč vč. DPH 
O2   -  29 kusů x 250,- Kč    7.250,- Kč vč. DPH 
 
a dodání 900 kusů klasických dobíjecích kuponů ve výši 200,- Kč a 250,- Kč vč. DPH 
/ 1 ks v následujícím členění: 
 
Vodafone  -  300kusů x 200,- Kč    60.000,- Kč vč. DPH 
T-Mobile - 294 kusů x 200,- Kč   50.400,- Kč vč. DPH 
O2  - 406 kusů x 250,- Kč   87.000,- Kč vč. DPH 
 
  
 
Kód klasifikace předmětu veřejní zakázky: 
 
Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na dodávku 
Klasifikace dle CPV:  64200000-8 telekomunikační služby 
 
 



 

4 
 

III. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Místo plnění realizace zakázky: 
 
Česká republika 
 
Doba plnění: 
 
Zadavatel požaduje realizaci předmětu plnění po uzavření smlouvy o realizaci,                 
tj. neprodleně po ukončení výběrového řízení. 
 
Předpokládané zahájení aktivit: 8. 9. 2014 
Ukončení aktivit: 8. 10. 2014 
 
Případné změny v časovém harmonogramu v průběhu plnění předmětu zakázky jsou 
možné pouze se souhlasem nebo na základě požadavku zadavatele. 
 

 
IV. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Všechny v řádné lhůtě doručené nabídky podány oslovenými dodavateli budou 
zpracovány v souladu se zadávacími podmínkami, posouzeny a hodnoceny. 

  
Hodnotící kritérium 
 

 
Váha      

 
1. 

 
Nabídková cena 
 

 
100 % 

 
Zadavatel stanovil jako jediné hodnotící kritérium nabídkou cenu. Vybrán bude 
uchazeč, který předloží cenově nejvýhodnější nabídku. 

V. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY, OBCHODNÍ A PLATEBNÍ 
PODMÍNKY 

1. Uchazeč stanoví nabídkovou cenu jako nejvýše přípustnou celkovou cenu             
za celý vymezený předmět plnění v souladu s touto ZD, a to absolutní částkou v 
české měně. Nabídková cena bude uvedena v české měně v členění: nabídková 
cena bez DPH, samostatně vyčíslené DPH platné v České republice ke dni podání 
nabídky a nabídková cena včetně DPH. 

2. Nabídková cena musí zahrnovat veškeré ostatní náklady, které vyvstanou s 
realizací plnění zakázky.   

3. Nabídková cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou 
kursu české měny vůči zahraničním měnám c ̌i jinými faktory s vlivem na měnový 
kurs, stabilitou měny nebo cla. Nabídková cena včetně DPH může být měněna pouze 
v souvislosti se změnou sazby DPH. 



 

5 
 

4. Zadavatel stanovuje maximální nabídkovou cenu ve výši  176.726-, Kč 
(Jednosedmdesátšesttisícsedmsetdvacešest korun českých) Kč bez DPH. 

5. Obchodní a platební podmínky pro realizaci veřejné zakázky stanovil zadavatel 
formou textu vzorové smlouvy, která je nedílnou součástí této ZD jako příloha č. 1.        
Z tohoto důvodu součástí nabídky bude tento návrh smlouvy o realizaci předmětu 
zakázky, který bude pouze doplněn o požadavky zadavatele uvedené v této 
zadávací dokumentaci.   
 
 
VI. MÍSTO A LHŮTA PODÁNÍ NABÍDKY, ZADÁVACÍ LHŮTA  

Místo a lhůta pro podání nabídky: 

Nabídku může uchazeč podat cestou elektronického tržiště. Poslední den lhůty pro 
podání nabídek, tj. 22. září 2014, je možné podat nabídku do 10:00 hodin. 

Okamžikem doručení nabídky se rozumí okamžik jejího převzetí v elektronickém 
tržišti www.vortalgov.cz  

Nabídka, která bude doručena po uplynutí lhůty pro podání nabídek, nebude 
otevřena ani hodnocena a bude archivována u zadavatele (§ 71 odst. 5 zákona). 

 

Lhůta pro podání nabídky: 

Lhůta pro podání nabídek končí   22. září 2014 v 10:00 hodin. 
 
 
Zadávací lhůta: 
 
Minimální doba, po kterou je uchazeč vázán svou nabídkou, končí dnem 8. října 
2014. 
 
 
VII. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 
1. Uchazeč je oprávněn podat na základě § 69 zákona pouze jednu nabídku. Pokud 
uchazeč podal nabídku do zadávacího řízení, nesmí být současně subdodavatelem  
jiného uchazeče, který do tohoto zadávacího řízení podává nabídku. Dodavatel, který 
nepodal nabídku v tomto zadávacím řízení, však může být subdodavatelem více 
uchazečů, kteří podali nabídku v tomto zadávacím řízení. 

2. Uchazeč zpracuje nabídku v elektronické podobě formou elektronického tržiště a v 
českém jazyce. 

3. Nabídka včetně jejích příloh musí být zadavateli předložena  v elektronické 
podobě.    

4. Požadavky na elektronickou formu: 

http://www.vortalgov.cz/


 

6 
 

Nabídka je hlavním souborem ve formátu pdf (dokument ve formátu Adobe 
Acrobat Reader), k ne ̌muž jsou přikládána jednotlivá prohlášení a další 
povinné přílohy jako samostatné soubory s příslušným označením, rovněž            
ve formátu pdf; tyto soubory musí být nastaveny tak, aby nebylo možné je 
měnit a byla zachována shoda s papírovou verzí. 

5. Nabídka musí splňovat náležitosti podle § 68 odst. 2 zákona – tj. návrh smlouvy 
podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem c ̌i za uchazeče, a to způsobem 
uvedeným v příslušné listině prokazující způsob jednání jménem c ̌i za uchazeče. 
Předložení nepodepsaného textu smlouvy není předložením návrhu smlouvy, 
nabídka uchazeče se tak stává neúplnou a zadavatel vyloučí takového uchazeče z 
další účasti ve výběrovém řízení. Návrh smlouvy je uveden v příloze č. 1 této ZD            
a je její nedílnou součástí a je závazný.  

6. Každý uchazeč je povinen předložit návrh smlouvy v elektronické podobě                     
ve formátu MS Office nebo formátu kompatibilním.  

7. Nabídku doporučujeme zpracovat v následující struktuře v elektronické formě:  

• Krycí (titulní) list nabídky (příloha č. 2 ZD), na kterém budou uvedeny 
identifikační údaje uchazeče (obchodní firma, název, popřípadě jméno                  
a příjemní uchazeče, sídlo, právní forma, IČ, DIČ, kontaktní osoba uchazeče 
(jméno a příjemní, telefon, e-mail, případně další údaje), název veřejné 
zakázky, identifikační údaje zadavatele. 

• Obsah nabídky včetně číslování stran. 
• Nabídkové cena zpracovaná podle požadavků zadavatele dle této ZD. 
• Návrh dodací lhůty. 
• Popis nabízených služeb. 
• Podepsaný návrh smlouvy. 
• Další dokumenty, které se týkají veřejné zakázky (plná moc k zastupování, 

pokud nabídku podepisuje jiná osoba, než statutární orgán zadavatele, atd.) 
• Uchazeč ve své nabídce uvede svou kontaktní osobu (jméno, příjmení, 

telefonní spojení, e-mail). 
• Požaduje-li uchazeč, aby mu byly písemnosti dodávány na jinou adresu, než 

je sídlo uvedené v oprávnění k podnikání nebo obchodním rejstříku,                      
je povinen tuto adresu, telefon, fax, kontaktní osoby a další identifikační údaje 
uvést na „titulním listu“ své nabídky. Nebude-li na této adrese doporučená 
zásilka uchazečem převzata, bude přesto považována za doručenou. 

 

VIII. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 
ZD k této veřejné zakázce je uveřejněna na profilu zadavatele, tj. na  
https://etrziste.vortalgov.cz/profil/T005/14/V/00006595 
 
Uchazeči jsou oprávněni podávat zadavateli žádost o dodatečné informace ve lhůtě 
pro podání nabídek. V této lhůtě musí být žádost zadavateli doručena. 
Zadavatel požaduje u všech žádostí uvést číslo jednací předmětné veřejné zakázky, 
tj. č.j.: MV-90434-85/OP-2013. 



 

7 
 

 
Tyto žádosti lze doručit zadavateli v souladu s §148 odst. 2 a lze je podávat                     
v elektronické podobě na kontaktní elektronickou adresu nebo prostřednictvím 
elektronického tržiště www.vortalgov.cz.  
 

Žádost o dodatečné informace učiněna elektronickými prostředky a musí splňovat 
požadavky stanovené pro písemnou formu občanským zákoníkem. Zadavatel 
požaduje podepsání datové zprávy uznávaným elektronickým podpisem nebo 
označení datové zprávy uznávanou elektronickou značkou u jakýchkoliv datových 
zpráv zasílaných elektronickými prostředky. 

 
IX. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 22. září  2014 v 11.00 hodin (1h po 
ukončení lhůt pro podání nabídek) na adrese: Ministerstvo vnitra, odbor prevence 
kriminality, Nad Štolou 963/3, 170 34 Praha 7. 
 
Po uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel přistoupí k otevírání "obálek" s 
elektronickými nabídkami.  
 
Komise pro otevírání obálek s nabídkami jiné údaje z nabídek uchazečů není 
povinna sdělovat (není tedy povinna sdělovat ani výši nabídkové ceny). Nesplňuje-li 
nabídka požadavky na úplnost, je komise povinna nabídku vyřadit. O otevírání 
obálek sepíše komise bezodkladně po provedené kontrole úplnosti protokol o 
otevírání obálek.   
  
 
X. DALŠÍ PODMÍNKY A VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE 
 

• V souladu s ustanovením § 44 odst. 6 zákona c ̌. 137/2006 Sb. zadavatel 
požaduje, aby uchazeč v nabídce specifikoval části veřejné zakázky, které má 
v úmyslu zadat ke zpracování jednomu c ̌i více subdodavatelům, a aby toto 
uvedl v nabídce. 
 
Subdodávkou se rozumí druh služby, prostřednictvím které je subdodavatelem 
realizována určitá část plnění veřejné zakázky. Tato realizace je přenesena             
z uchazeče na subdodavatele. Za subdodávky se nepovažují osobní náklady, 
ani nákup hmotného a nehmotného majetku, který bude pořízen v přímé 
souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky. 
 
Uchazeč doloží v nabídce závazné prohlášení každého subdodavatele o 
budoucí spolupráci, podepsané osobami oprávněnými jednat jménem či za 
subdodavatele. 
 

• Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, příp. upřesnit zadávací podmínky.  
 

• Uchazeči nemají právo na úhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém 
řízení. 

http://www.vortalgov.cz/


 

8 
 

 
• Zadavatel není oprávněn vracet uchazečům jejich nabídky, které musí být 

spolu s další dokumentací o zadání veřejné zakázky archivovány po dobu min. 
10 let od skončení plnění předmětu zakázky.  

 
• Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o přidělení zakázky ověřit, 

příp. vyjasnit informace a skutečnosti deklarované uchazečem v jeho nabídce.  
 

• Zadavatel nepřipouští variantní řešení.  
 

•  Zadavatel si vyhrazuje právo nerealizovat zakázku v plném rozsahu,                    
či ji nerealizovat vůbec v závislosti na přidělených finančních prostředcích.  

 
 
XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
 
Nesplnění podmínek zadání c ̌i neúplnost nabídky je důvodem k vyřazení nabídky z 
hodnocení a vyloučení uchazeče z další účasti ve výběrovém řízení.  
 
 
XII. PŘÍLOHY 
 
Příloha č. 1 – Návrh smlouvy 
Příloha č. 2 – Titulní list nabídky 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Jitka Gjuričová 
                 zadavatel  
            elek tronicky podepsáno 

 
 
 


		2014-09-05T09:50:08+0000
	Not specified




